
İyu lun 3-də Azər bay ca nın qə dim sə nət və 
mə də niy yət mər kəz lə rin dən olan Şə ki də 
növ bə ti mu si qi bay ra mı – Şə ki “İpək Yo lu” 
XII Bey nəl xalq Mu si qi Fes ti va lı baş la yıb.

Mə də niy yət Na zir li yi, Azər bay can Bəs tə-
kar lar İt ti fa qı (ABİ) və Şə ki Şə hər İc ra Ha-
ki miy yə ti nin bir gə təş ki lat çı lı ğı ilə real la şan 
fes ti val bu də fə öl kə miz lə bə ra bər, Tür ki yə, 
Öz bə kis tan, Qa za xıs tan və Çin dən mu si qi 
kol lek tiv lə ri ni, ifa çı la rı bir ara ya gə ti rib. Fes-
ti val da türk res pub li ka la rın dan in cə sə nət us-
ta la rı nın ge niş şə kil də iş ti ra kı TÜRK SOY-un 
dəs tə yi ilə hə ya ta ke çi ri lir.

Beş gün da vam edə cək fes ti va lın tən tə nə li 
açı lış mə ra si mi “Mar xal” is ti ra hət komp lek si-
nin Yay teat rın da ke çi ri lib. Rəs mi his sə dən 
son ra Azər bay can Döv lət Aka de mik Ope ra 
və Ba let Teat rı so list lə ri nin ifa sın da ABİ-nin 
səd ri, fes ti va lın bə dii rəh bə ri Xalq ar tis ti Fi-
rən giz Əli za də nin “İn ti zar” ope ra sı nü ma yiş 
olu nub.

Buil ki fes ti val Ulu ön dər Hey dər 
Əli ye vin ana dan ol ma sı nın 100 il-
lik yu bi le yi nə tə sa düf et mə si ilə 
əla mət dar dır. Fes ti val gün lə rin də 
Ümum mil li li de rin xa ti rə si nə it haf 
ola raq Döv lət Sər həd Xid mə ti nin 
Nü mu nə vi Hər bi Or kest ri nin ifa sın-
da və tən pər vər lik mah nı la rı, F.Əmi-
rov adı na Döv lət Mah nı və Rəqs 
An samb lı nın və “Zə fər” mu ğam 
qru pu nun iş ti ra kı ilə kon sert proq-
ram la rı təq dim edi lə cək.

Fes ti va lın ikin ci gü nün də – iyu lun 
4-də Şə ki Xan sa ra yı nın hə yə tin də 
“Zə fər” mu ğam an samb lı nın kon ser ti olub. 
Kon ser tin əv və lin də tar zən Rüs təm Müs lü-
mo vun rəh bər lik et di yi an samb lın fəaliy yə ti 
ba rə də mə lu mat ve ri lib.

Us tad xa nən də, Əmək dar in cə sə nət xa di mi 
Aqil Mə li ko vun, xa nən də lər Və fa Və zi ro va nın, 
Hü seyn Mə li ko vun ifa et dik lə ri xalq və bəs tə-
kar mah nı la rı, mu ğam lar al qış lar la qar şı la nıb. 
İfa çı la rı tar da Rüs təm Müs lü mov, ka man ça da 
El nur Sa la hov, ba la ban da Pər viz Mir zə yev, 
na ğa ra da Səy yar Tey mu rov mü şa yiət edib lər.

Kon ser tin so nun da kol lek ti və fes ti va lın xa-
ti rə hə diy yə si təq dim olu nub.

Hə min gün Yu xa rı kar van sa ra da Çi nin 
Lian şan-İy Mux tar Vi la yə ti ni təm sil edən an-
samb lın kon ser ti təq dim edi lib. Şə ki ilə ye-
ni cə qar daş laş mış Lian şan şə hə ri nin mu si qi 
kol lek ti vi nin çı xı şı ma raq la qar şı la nıb. 

İyu lun 5-də Şə ki Mu si qi Kol le cin də şə hə rin 
“Zir və” folk lor an samb lı nın çı xı şı, yay teat-
rın da Qa za xıs ta nın Üki li Ibı ray adı na Ak mo-
lin Vi la yət Fi lar mo ni ya sı nın “Ay na kol” folk lor 
an samb lı və “Qak ku” rəqs an samb lı nın kon-
ser ti ke çi ri lə cək. 

İyu lun 6-da yay teat rın da Saf ran bo lu Bə-
lə diy yə si Xalq oyun la rı qru pu (Tür ki yə) və 
Daş kənd Vi la yət Fi lar mo ni ya sı nın “Nu rəf-

şan” an samb lı nın (Öz bə kis tan) 
kon ser ti ola caq.

Fes ti va lın son gü nün də isə 
Azər bay can Döv lət Sər həd Xid-
mə ti nin Nü mu nə vi Hər bi Or kest ri 
(di ri jor Əmək dar ar tist, pol kov-
nik-ley te nant Sə məd Və ki lov) və 
F.Əmi rov adı na Döv lət Mah nı və 
Rəqs An samb lı (bə dii rəh bər və 
baş di ri jor Xalq ar tis ti Ağa ver di 
Pa şa yev) çı xış edə cək.

Qeyd edək ki, fes ti va lın bağ-
la nış mə ra si mi nin ke çi ri lə cə yi 7 
iyul Şə ki üçün əla mət dar ta rix dir. 

2019-cu ilin hə min gü nü UNES CO-nun Dün-
ya İrs Ko mi tə si nin Ba kı da ke çi ri lən 43-cü 
ses si ya sın da Xan sa ra yı ilə bir gə Şə ki nin ta-
ri xi mər kə zi təş ki la tın Dün ya İr si Si ya hı sı na 
da xil edi lib. 7 iyul Şə ki də “Şə hər gü nü” ki mi 
qeyd edi lir.

2010-cu il dən bə ri 11 də fə “İpək Yo lu” 
Bey nəl xalq Mu si qi Fes ti va lı na ev sa hib li yi 
et miş qə dim şə hər ümu mi lik də 40-dək öl kə-
dən kol lek tiv lə ri, mu si qi çi lər, mu si qi şü nas-
la rı bir ara ya gə ti rib. Mu si qi nin “İpək Yo lu” 
ye nə Şə ki dən ke çir...

mövzunun davamı səh. 2-də
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Yeni regional mədəniyyət idarələrinin 
strukturu təsdiqlənib

Xə bər ver di yi miz ki mi, Mə də niy yət Na zir li yi nin st ruk tu ru na da-
xil olan re gional mə də niy yət ida rə lə ri ye ni dən təş kil edi lib. 

Bu nun la əla qə dar Pre zi dent İl ham Əli yev tə rə fi n dən 23 fev ral 
2023-cü il ta ri xin də sə rən cam im za la nıb.

Sə rən ca ma əsa sən, Azər bay can Res pub li ka sı nın iq ti sa di ra-
yon la rı nın ye ni böl gü sü nə (2021) uy ğun ola raq, na zir li yin Sum qa-
yıt, Xaç maz, İs ma yıl lı, Şə ki, Kür də mir, Ağs ta fa, Şəm kir, Gən cə, 
Bər də, Ağ ca bə di, Ağ daş, Sa bi ra bad, Bi lə su var, Ma sal lı və Lən kə-
ran re gional mə də niy yət ida rə lə ri əsa sın da Ab şe ron-Xı zı, Dağ lıq 
Şir van, Gən cə-Daş kə sən, Qa ra bağ, Qa zax-To vuz, Qu ba-Xaç-
maz, Lən kə ran-As ta ra, Mər kə zi Aran, Mil-Mu ğan, Şə ki-Za qa ta la, 
Şər qi Zən gə zur və Şir van-Sal yan re gional mə də niy yət ida rə lə ri 
ya ra dı lıb.

Sə  rən  ca  ma uy ğun ola raq, Mə də niy yət Na zir li yi tə rə fi n dən ye ni 
re gional mə də niy yət ida rə lə ri nin st ruk tu ru və əsas na mə lə ri təs diq-
lə nib.

səh. 2

Milli Kitabxananın 100 illiyi qeyd olunacaq
2023-cü il də Azər-
bay can Mil li Ki tab-
xa na sı nın fəaliy yə tə 
baş la ma sı nın 100 
il li yi ta mam olur. 
Pre zi dent İl ham 
Əli yev iyu nun 24-də 
Azər bay can Mil li 
Ki tab xa na sı nın 100 
il li yi nin qeyd edil mə si 
haq qın da sə rən cam 
im za la yıb.

Sə rən cam da qeyd olu nur ki, ya ran dı ğı vaxt dan eti ba rən şə rəfl  i 
bir yol keç miş Mil li Ki tab xa na xal qı mı zın mə də niy yət xə zi nə si nə 
çev ri lib. Sə rən cam da Mə də niy yət Na zir li yi nə Mil li Ki tab xa na nın 
100 il li yi ilə bağ lı təd bir lər pla nı ha zır la yıb hə ya ta ke çir mək tap-
şı rı lıb.

səh. 2

Çeçenistan universitetində
Azərbaycan mədəniyyəti mərkəzi

Azər bay can Dil lər Uni ver si te ti nin (ADU) tə şəb bü sü ilə dün ya-
nın müx tə lif ali təd ris ocaq la rın da Azər bay can mə də niy yə ti 
mər kəz lə ri ya ra dı lır. Növ bə ti be lə mər kəz Ru si ya Fe de ra si ya sı 
Çe çe nis tan Res pub li ka sı nın pay tax tı Qroz nı da, Çe çe nis tan 
Döv lət Pe da qo ji Uni ver si te tin də təş kil edi lib.

səh. 6

Üçüncü “Yüksəliş” – müsabiqənin 
yarımfi nal mərhələsi keçirilib

Pre zi dent İl ham Əli ye vin mü va fiq sə rən ca mı ilə 2019-cu il də 
tə sis olu nan “Yük sə liş” mü sa bi qə si bu il üçün cü də fə ke çi ri lir. 
İlk mü sa bi qə 2020-ci ilə nə zər də tu tul sa da, pan de mi ya sə-
bə bin dən mər hə lə lər uza na raq 2021-ci ilin iyu lun da ye kun laş-
dı. İkin ci mü sa bi qə 2022-ci il də ger çək ləş di.

Say ca üçün cü “Yük sə liş” mü sa bi qə si nin ya rım fi  nal mər hə lə si 
1-2 iyul ta rix lə rin də Ba kı Eks po Mər kə zin də ke çi ri lib.

səh. 3

Vladivostok teatrı Bakıda
qastrol səfərindədir

Xə bər ver di yi miz ki mi, 
Ru si ya nın Vla di vos tok 
şə hə rin də fəaliy yət gös-
tə rən Mak sim Qor ki adı-
na Pri morsk Aka de mik 
Vi la yət Dram Teat rı (bə dii 
rəh bər Xalq ar tis ti, “Qı zıl 
mas ka” mü ka fa tı laureatı 
Ye fim Zven yats ki) Ba kı ya 
qast rol sə fə ri nə gə lib.

1-9 iyul ta rix lə ri ni əha tə 
edən sə fər “Hey dər Əli-
yev İli” çər çi və sin də və 
Azər bay can pe şə kar mil li 
teat rı nın 150 il li yi mü na-
si bə ti lə Ru si ya Fe de ra-
si ya sı Pri morsk Vi la yə ti 
Hö ku mə ti və Azər bay can 

Res pub li ka sı Mə də niy yət Na zir li yi nin dəs tə yi ilə real la şır.
səh. 5

Sumqayıt teatrının paytxatda “qaladığı” “Ocaq”
Azər bay can Teatr Xa dim lə ri İt ti fa qı nın 
(AT Xİ) Mə də niy yət Na zir li yi nin dəs tə yi ilə 
real laş dır dı ğı növ bə ti uğur lu ak si ya la-
rın dan bi ri də “Qo naq teatr” la yi hə si dir. 
Əsas eti ba ri lə böl gə teatr la rı nı pay taxt 
teatr se vər lə ri ilə gö rüş dü rüb on la rın 
ya ra dı cı lı ğı nı ge niş audi to ri ya önü nə çı-
xa ran la yi hə Azər bay can pe şə kar mil li 
teat rı nın ya ran ma sı nın 150 il li yi mü na si-
bə ti lə ilin so nu na dək da vam edə cək.

səh. 4

Uşaq İncəsənət Festivalının regional mərhələsi başlanıb
İyu lun 3-də Uşaq İn cə sə nət Fes ti va lı nın 
ikin ci – re gional mər hə lə si baş la nıb.

Ümum mil li li der Hey dər Əli ye vin 100 
il lik yu bi le yi mü na si bə ti lə Mə də niy yət 
Na zir li yi, Elm və Təh sil Na zir li yi və Hey-
dər Əli yev Mər kə zi nin bir gə təş kil et di yi, 
“BP Azer baijan” şir kə ti nin baş spon sor-
lu ğu ilə ke çi ri lən fes ti va lın re gional mər-
hə lə si öl kə mi zin 14 iq ti sa di-coğ ra fi  ra-
yo nu nun 14 şə hə ri üz rə 26 mən tə qə də 
ke çi ri lə cək.

səh. 3

İşə qəbul üzrə
test imtahanı keçiriləcək

“Azər bay can Res pub li ka sı nın Mə də-
niy yət Na zir li yi tə rə fin dən uşaq mu si qi, 
in cə sə nət, rəs sam lıq, mu ğam, aşıq 
mək təb və mər kəz lə ri nə di rek tor la rın, 
di rek tor müavin lə ri nin və müəl lim lə rin 
işə qə bu lu Qay da la rı”na əsa sən, qə bul 
pro se si mü sa bi qə əsa sın da apa rı lır. 
Mü sa bi qə test im ta ha nın dan və mü sa-
hi bə dən iba rət ol maq la iki mər hə lə də 
təş kil olu nur. Test im ta ha nı iyu lun 16-da 
Döv lət İm ta han Mər kə zi (DİM) ilə bir gə 
ke çi ri lə cək.

səh. 7

“Bütün əsərlərimdə
həyata öz münasibətim var”
Soltan Soltanlı: “Bəzən günlərlə 

düşünməyə vaxt sərf edirəm”
səh. 7
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